СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 ноября 2015 года  № 34/3

О внесении изменений в решение Совета
народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный от
27.10.2010  №  98/12  «Об  установлении
земельного налога (в новой редакции)»

Рассмотрев  представление  главы  города,  Совет  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Внести  следующие  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 27.10.2010 № 98/12 «Об
установлении земельного налога (в новой редакции)»:

1.1. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции:
«0,25  процента  от  налоговой  базы  в  отношении  земельных  участков,

занятых  домами  индивидуальной  жилой  застройки  или  приобретенных
(предоставленных) для индивидуального жилищного строительства».

1.2. Пункт 2.7. изложить в следующей редакции:
«1,1 процента от налоговой базы в отношении земельных участков занятых

индивидуальными гаражами».
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного

месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-ого числа очередного
налогового периода.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е